Директору МУП «Горводоканал»
С.В. Репину

От________________________________

__________________________________

Сот.тел___________________________

УВЕДОМЛЕНИЕ.

Настоящим уведомляю, что УП №______________________ от «__»___________20__ выполнены, внутридомовые и внутриплощадочные сети построены в соответствии с проектом №____________________ и готовы к принятию ресурса.

Приложения:

1. Акт гидравлического испытания водопроводного ввода.

2. Акт промывки и дезинфекции водопроводного ввода.

3. Бактериологический анализ (не менее двух положительных результатов).

4. Акт гидравлического испытания канализационного выпуска.

5. Акт на прямолинейность канализационного выпуска.

6. Исполнительная схема на построенные внутриплощадочные сети.
7. Паспорт на установленный прибор учета.

8. Сведения о характеристиках домовладения и степени благоустройства жилого дома.
_____________________/______________

(фамилия и инициалы заявителя)
(подпись)

Сведения о характеристиках домовладения и степени благоустройства жилого дома.

     Ф.И.О собственника_______________________________________

     СНИЛС______________________     ИНН _______________________

Адрес:___________________________________________

                      телефоны: раб.________________дом.__________________

                                         сот.______________________________________

                                      E-mail:____________________________________
1. Степень благоустройства жилого дома:

	Характеристика благоустройства/оборудования
	Наличие

	1.1.
	Уличная водоразборная колонка

	1.2.
	Централизованное холодное водоснабжение

	1.3.
	Централизованное горячее водоснабжение

	1.4.
	Централизованное водоотведение

	1.5.
	Септик объемом _________ м3

	1.6.
	Количество этажей

	1.7.
	Площадь дома       м2

	1.8.
	Водонагреватель:

	1.8.1.
	электрический

	1.8.2.
	газовый

	1.9.
	Ванна

	1.10.
	Душ

	1.11.
	Кухонная мойка

	1.12.
	Раковина

	1.13.
	Унитаз

2. Цели потребления услуг:

	Цели потребления
	Количество

	2.1.
	Хозяйственно-питьевые нужды:

	собственники

	прописанных (постоянно проживающие)

	временно проживающие

	2.2
	Площадь участка     м2

	Полив

	площади земельного участка, не занятого жилым домом и надворными постройками

	2.3.
	Баня   (площадь м.куб)

	Гараж и прочие надворные постройки     площадь м2

	2.4.
	Сельскохозяйственные  животные  и  птицы

	корова

	молодняк

	лошадь

	свинья

	овца

	коза

	домашняя птица

3.  Приборы учета

	Вид прибора учета
	Характеристики прибора учета

	Тип
	Дата

установки
	Место установки
	Дата

следующей поверки

	6.1.
	Прибор учета ХВ

	6.2.
	Прибор учета ХВ для полива

Приборы установлены (выбрать один из вариантов):

· Параллельно (отдельно учитываются ХВС+водоотведение и ХВС на полив).

· Последовательно (прибор учета ХВС на полив уменьшает показания ХВС для определения объема водоотведения).
«__ »____________ 20___ г.                                     _____________________/______________

        (фамилия и инициалы заявителя)
       (подпись)

После завершения работ для составления акта о подключении (технологическом присоединении) объекта Вам необходимо принести в ПТО МУП «Горводоканал» ком. 202 уведомление о том, что условия подключения выполнены с приложенными по списку документами.

До подписания указанного акта пользование сетями является незаконным, что может привести к ограничению услуги.